

**BBTeknikConsult ApS**

**Risbjerggårds Alle 25, 2650 Hvidovre**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2021**

---

**CVR-nr. 40 77 02 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2022.

---

**Bjarne Bo Andersen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	BBTeknikConsult ApS Risbjerggårds Alle 25 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 40 77 02 32
	Stiftet: 29. august 2019
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Bjarne Bo Andersen, Adm. direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	BB Teknik Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Teknisk rådgivning til byggerier og teknisk byggeledelse til byggerier.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 988.169 kr. mod 1.113.303 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.640 kr. mod 246.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	9/9 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>988.169</b>	<b>1.113.303</b>
1 Personaleomkostninger	-890.582	-778.138
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-50.000	-18.219
<b>Driftsresultat</b>	<b>47.587</b>	<b>316.946</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.582	-963
<b>Resultat før skat</b>	<b>46.005</b>	<b>315.983</b>
4 Skat af årets resultat	-13.365	-69.626
<b>Årets resultat</b>	<b>32.640</b>	<b>246.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	0	135.757
Disponeret fra overført resultat	-80.360	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.640</b>	<b>246.357</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	181.781	231.781
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>181.781</u>	<u>231.781</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>181.781</u></b>	<b><u>231.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.390	64.085
	Tilgodehavender i alt	<u>142.390</u>	<u>64.085</u>
	Likvide beholdninger	<u>91.727</u>	<u>226.030</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>234.117</u></b>	<b><u>290.115</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>415.898</u></b>	<b><u>521.896</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	55.397	135.757
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>95.397</b>	<b>175.757</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.054	9.742
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.054</b>	<b>9.742</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.363	5.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	11.363	5.000
Selskabsskat	13.508	59.884
Anden gæld	173.576	271.513
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	113.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	300.084	331.397
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>311.447</b>	<b>336.397</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>415.898</b>	<b>521.896</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 9. september 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	135.757	135.757
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	135.757	175.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.360	-80.360
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000	113.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-113.000	-113.000
	<b>40.000</b>	<b>55.397</b>	<b>95.397</b>

**Noter**

	1/1 2021 - 31/12 2021	9/9 2019 - 31/12 2020
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	784.864	672.277
Pensioner	100.000	100.000
Andre omkostninger til social sikring	3.408	4.260
Personaleomkostninger i øvrigt	2.310	1.601
	<u>890.582</u>	<u>778.138</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.000	18.219
	<u>50.000</u>	<u>18.219</u>
 <b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.582	963
	<u>1.582</u>	<u>963</u>
 <b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	13.508	59.884
Årets regulering af udskudt skat	-688	9.742
Regulering af tidligere års skat	545	0
	<u>13.365</u>	<u>69.626</u>

**Noter****5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. januar 2021	250.000	0
Tilgang i årets løb	0	250.000
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>250.000</b>	<b>250.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-18.219	0
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-50.000	-18.219
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b>-68.219</b>	<b>-18.219</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>181.781</b>	<b>231.781</b>



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Bjarne Bo Andersen

---

Som Direktør  
På vegne af Selskaberne  
PID: 9208-2002-2-100813962734  
Tidspunkt for underskrift: 02-03-2022 kl.: 10:58:07  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Hans Peter Hartzberg

---

Som Revisor  
På vegne af Martinsen  
RID: 26054680  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 13:48:44  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Bjarne Bo Andersen

---

Som Dirigent  
På vegne af Selskaberne  
PID: 9208-2002-2-100813962734  
Tidspunkt for underskrift: 03-03-2022 kl.: 13:59:09  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5dad08vsnRpR247164940